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"MEMORIAL FRANCO RIGOTTI E ALBINO MIORI"
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Alpecdhewnms

Val
Cav

Codex: B11A000 Cod.FISI:

COD. ORGANIZZATORI

Gr.Soc.=N

Cav
P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA'

LOCALITA" ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 2/ 4/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA CARLO DONEI
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
B11
1 1 PALLAORO Celestino 1936 Alpini  di Levico 55.96
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
2 PANDINI Amilio 1936 Alpini  di Belluno
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
B10
1 4 MOLIGNONI Enzo 1941 ALPINI DI MORI 1'00.72
2 5 MONDA Giuseppe 1940 ALPINI DI CASTELLO DI 1'10.91
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
B9
1 8 MARCHI Giorgio 1945 Alpini di Villazzano 55.59
2 11 SIGNORETTO Giancarlo 1946 Alpini  di  Verona 58.84
B 10 PEDROTTI Giancarlo 1944 ALPINI DI MORI 59.44
4 9 MERZ Natale 1943 Alpini  di  Povo 1'00.84
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POS NUM

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

7

SQUALIFICATI

15
17
19
16
20
18

o O~ WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

14

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

31
26
32
28
24
27
29
25

0N O~ WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

39
40
44
36
41
37
43

NOoO Ol WD =

ISCRITTI

NON PARTITI

38

NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

5
0
1
BALDO Marco

0

DEPAOLI Sergio
MARCHI Franco
WILLEIT Antonio
FONTANARI Carlo

ANESI Tullio
MARTINI Rino
7

1
BERTOLINI Renzo
0

0

TESSADRI Elvio
ECCHER Domenico
TRENTINI Antonio
LIBARDI Danilo
BONELL Reinhold
GIOS Umberto
OGNIBENI Cesarino
POHL Gualtiero

8

SETTI Gianfranco
VETTORAZZI Franco
CARRARO Maurizio
CAMPESTRIN Franco
ZENI| Paolo

RIZZI Bruno
FABBRI Michele

9
1

ROVER Luigi

02-04-2017 / Alpe Cermis-Cavalese

ANNO COM

1946

B8

1951
1949
1951
1947
1948
1951

1948

B7

1955
1952
1956
1953
1956
1955
1954
1954

B6

1958
1957
1957
1960
1961
1957
1961

1957

COD.

SOCIETA’

ALPINI

Alpini
ALPINI
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini

Alpini

Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini

ALPINI
Alpini
ALPINI
Alpini
Alpini
Alpini
ALPINI

Alpini

D

di
DI
di
di
di
di

di

di
di
di
di
di
di
di
di

MORI

Villazzano
CASTELLO DI
Levico

Levico

Levico

Cles

Cles

Levico
Vallarsa
Villazzano
Levico
Cavalese
Vallarsa
Levico
Levico

MARCO

di

Levico

VILLAGNEDO

di
di
di

Torcegno
Tesero
Levico

VERONA

di

Levico

TEMPO
FINALE

51.24
53.74
58.07
58.46
1'05.24
1'07.82

51.36
51.67
51.75
52.08
54.48
54.77
1'16.94
1'19.34

50.69
54.78
55.10
55.44
55.47
59.07
1'02.39

F=

980

PUNTI

GARA

PUNTI

TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM

NON ARRIVATI

42

SQUALIFICATI

50
48
51
52
49

ah W=

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

53

SQUALIFICATI

57
62
59
58
60
61

o 0T WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 66
2 68

ISCRITTI

NON PARTITI

67

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 79
2 76

ISCRITTI

NON PARTITI

NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1
BUCCIO Giorgio

0

MORANDINI Dario
MARCHI Giorgio
PRETTO Stefano
SOMMAVILLA Flavio
MIORI Giorgio

6

0

1
CAVALLAR Sergio

0

CEMIN Mauro
SIMONCELLI Cristian
FOX Fabio

FILIPPI  Maurizio
FRANCESCHINI Marco
GANARIN Romano

6

CORN Mirko
MAGNAGO Nicola

3
1

DECRESTINA Andrea
0

0

TOLLER Martin
TOMASI Alberto
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ANNO COM  COD.

1959

A5

1964
1966
1966
1966
1965

1966

A4

1971
1968
1967
1967
1969
1970

A3

1976
1974

1975

Al

1992
1986

SOCIETA’

ALPINI

Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini

Alpini

Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini
Alpini

Alpini
Alpini

Alpini

Alpini
Alpini

MARCO

di
di
di
di
di

di

di
di
di
di
di
di

di
di

di

di
di

Predazzo
Verona
Vallarsa
Tesero
Villazzano

Villazzano

Predazzo
Vallarsa
Vallarsa
Viarago
Villazzano
Torcegno

Povo
Levico

Soraga

Viarago
Villazzano

TEMPO
FINALE

49.20
49.90
50.48
55.05
57.03

48.96
50.91
50.98
51.29
53.64
55.99

51.51
1'01.30

53.09
55.06

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0
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